• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 30 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 158

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

091L/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DE MEDIÇÃO DA MALHA DE ATERRAMENTO DO RAIO X, COM EMISSÃO DE ART E RELATÓRIO TÉCNICO, QUE

ATENDERÁ O HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

30 DE AGOSTO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 158

Av. Hanibal Pedreira , 01 – Centro – CNPJ -14.060.602/0001-49
CEP – 44330-000

e-mail: contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

EXTRATO RESUMIDO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 091L/2024

ITAJANA LEAL CASTRO SILVA
Gestora De Contratos

Portaria 001/2024

O Município de São Gonça

contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de engenharia para execução de medição da malha de aterramento do raio x, com
emissão de art e relatório técnico, que atenderá o hospital professor josé maria de magalhães
neto

lo dos Campos torna público que firmou Termo Aditivo ao Contrato
nº 091L/2024. CONTRATADA: M & C SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
03.553.528/0001-86. OBJETO:

 de São Gonçalo dos Campos - Bahia, incluindo materiais e mão de obras. OBJETIVO:
prorrogação de prazo e acréscimo de valor. Processo administrativo: nº 121/2024.
Data de assinatura: 12 de julho de 2024.
Vencimento: 21 de outubro de 2024.
Acréscimo de 25 % equivalente a R$ 2.154,34 (dois mil, cento e cinquenta e quatro reais e
trinta e quatro centavos).

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-08-30T17:03:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document